
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ αριθ. 2 / 2017 
Τακτικής Δημόσιας Συνεδρίασης 

του  Συμβουλίου της Δημοτικής  Κοινότητας Αμφίκλειας 
του Δήμου Αμφίκλειας – Ελάτειας 

 
Στην Αμφίκλεια σήμερα ημέρα Τρίτη 07/03/2017 και ώρα 18:30 συνήλθε το 

Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Αμφίκλειας, της Δημοτικής Ενότητας 

Αμφίκλειας, του Δήμου Αμφίκλειας Ελάτειας, σε τακτική δημόσια συνεδρίαση στην 

αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Καταστήματος  Αμφίκλειας  (Πλ. 

Παρνασσού), μετά την υπ΄ αριθ. 1829 / 03.03.2017 εμπρόθεσμη έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου του κ. Λουκά Κόλλια που επιδόθηκε σύμφωνα με τα 

άρθρα 81-89 του Ν.3852/2010 στους Συμβούλους και κοινοποιήθηκε στον Δήμαρχο 

και τους αρμόδιους Αντιδημάρχους για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα 

παρακάτω θέματα της ημερησίας διάταξης. 

ΘΕΜΑ  1 :     Χορήγηση η μη προέγκρισης Ίδρυσης Καταστήματος Υγειονομικού 
Ενδιαφέροντος (ΚΑΦΕ – ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ – ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ – ΦΑΣΤ ΦΟΥΝΤ).  

 Αιτών : Σ & Μ ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ Ο.Ε  
           Εισηγητής : Λουκάς Κόλλιας.  

 

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι  σε σύνολο 5 

Συμβούλων ήταν: 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  : 4    
1.  ΒΑΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
2.  ΔΙΑΜΑΝΤΩΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
3.  ΚΟΛΛΙΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 
4.  ΚΟΥΜΠΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  
 

ΑΠΟΝΤΕΣ  :  1 

1.  ΠΟΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ο οποίος δεν προσήλθε αν και προσκλήθηκε νόμιμα. 
 

Το Σώμα βρίσκεται σε νόμιμη απαρτία και ο Πρόεδρος κήρυξε  την έναρξη της 

συνεδρίασης.  

 

ΘΕΜΑ  1 :     Χορήγηση η μη προέγκρισης Ίδρυσης Καταστήματος Υγειονομικού 
Ενδιαφέροντος (ΚΑΦΕ – ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ – ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ – ΦΑΣΤ ΦΟΥΝΤ).  

 Αιτών : Σ & Μ ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ Ο.Ε  
 Εισηγητής : Λουκάς Κόλλιας 
 

Το θέμα συζητείται νόμιμα γιατί είναι γραμμένο στην ημερήσια διάταξη. 

Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Αμφίκλειας αφού έλαβε υπόψη την από 

24.02.2017 αίτηση της Ο.Ε Σ & Μ ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ που διαβιβάστηκε στη Δημοτική 

Κοινότητα με το υπ΄ αρ. 1732 / 01.03.2017 έγγραφο του Δήμου  και τα συνημμένα σε 

ΑΔΑ: ΨΒΔΗΩΨΚ-ΛΑΚ



αυτή δικαιολογητικά,  τις διατάξεις του άρ.80 του Ν. 3463/06 και του Ν.3852/2010 

«περί αρμοδιοτήτων Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας» μετά από διαλογική συζήτηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

Χορηγεί  προέγκριση για την έκδοση άδειας Ίδρυσης και λειτουργίας Καταστήματος 

Υγειονομικού Ενδιαφέροντος με τα στοιχεία : 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ : Σ & Μ  ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ Ο.Ε 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ :  

ΠΟΛΗ : ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ  Τ.Κ : 35002 

ΕΙΔΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ : «ΚΑΦΕ – ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ – ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ – ΦΑΣΤ ΦΟΥΝΤ»  

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθμό 02 / 2017.   

 

                                                  Αμφίκλεια 07 Μαρτίου 2017   

 

Ο Πρόεδρος     Τα μέλη 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο Πρόεδρος 

 

Κόλλιας  Λουκάς 

 

      

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΔΗΩΨΚ-ΛΑΚ


		2017-05-04T11:15:08+0300
	Athens




